
 

- 1 - 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 

 

MĚSTSKÝ OBVOD 

 

MARIÁNSKÉ HORY A HULVÁKY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

 

z 82. schůze Rady městského obvodu 

Mariánské Hory a Hulváky, konané dne 8. března 2010  

 

 

 

 

čís. usn. 2412/82 – čís. usn. 2455/82 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. arch. Liana Janáčková                    RSDr. Jiří Boháč 

           starostka                   místostarosta 

             

             

 



 

- 2 - 

 

Rada městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky: 

 

2412/82 r e v o k u  j e 

   usnesení č. 2374/81 – bod b) ze dne 22.2.2010 

 

 

 

2413/82 s c h v a l u j e 

  rozpočtová opatření, kterými se:  

   a)  -  zvýší se financování pol. 8115 – Změna stavu krátkodobých 

  prostředků na  bankovních účtech     

          o 6.500.000,-- Kč 

       - zvýší se § 3612 – Bytové hospodářství 

 pol. 5171 – Opravy a udrţování   o 6.450.000,-- Kč 

 pol. 6121 – Budovy, haly, stavby   o     50.000,-- Kč 

       ORJ 7 

   b)  - sníţí se § 3639 – Komunální sluţby a územní rozvoj jinde 

  nezařazené  

  pol. 5166 – Konzultační, poradenské a právní sluţby  

           o      40.000,-- Kč 

  pol. 5169 – Nákup ostatních sluţeb   o      40.000,-- Kč 

  pol. 5901 – Nespecifikované rezervy   o      40.000,-- Kč 

            ORJ 8 

        - zvýší se § 3113 – Základní školy, pol. 5171 – Opravy a udrţování, 

  ORJ 4, ORG 345      o    120.000,-- Kč 

   c)  - zvýší se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí,  

  ÚZ 93       o   200.000,-- Kč 

        - zvýší se § 2219 – Ostatní záleţitosti územních komunikací,         

  pol. 5169 – Nákup ostatních sluţeb, ÚZ 93, ORJ 2  

           o    200.000,-- Kč 

   d)  - zvýší se pol. 4121 – Neinvestiční přijaté transfery od obcí,  

  ÚZ  91       o  98.000,-- Kč 

        - zvýší se § 3113 – Základní školy, pol. 5331 – Neinvestiční  

  příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím, ORJ 4, ORG 345

          o     98.000,-- Kč 

   e)  - zvýší se § 2141 – Vnitřní obchod, pol. 5169 –                   

  Nákup ostatních sluţeb     o     20.000,-- Kč 



 

- 3 - 

 

       -  sníţí se § 6112 – Zastupitelstva obcí, pol. 5169 – Nákup ostatních 

  sluţeb        o     20.000,-- Kč 

       ORJ 11 

   f)  -  zvýší se § 3419 – Ostatní tělovýchovná činnost 

  pol. 5222 – Neinvestiční transfery obč. sdruţením                   

          o     10.000,-- Kč 

  pol. 5229 – Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a  podobným 

  organizacím       o      8.000,-- Kč 

       - zvýší se § 3429 – Ostatní zájmová činnost a rekreace, pol. 5229 - 

  Ostatní neinv. transfery neziskovým a podobným organizacím        

          o      3.000,-- Kč 

       -  sníţí se § 6409 – Ostatní činnosti jinde nezařazené, pol. 5901 – 

  Nespecifikované rezervy     o     21.000,-- Kč 

       ORJ 11 

 

   Zodp.: Iveta Šrámková     T: 15. 3. 2010   

     pověřená vedením finančního odboru  

 

 

 

2414/82 p r o j e d n a l a 

  zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek  

  k zjednodušenému podlimitnímu řízení na  zhotovitele stavby  

  „Generální oprava mateřské školy budova MŠ Zelená 73/A. 709 00 

  Ostrava-Mariánské Hory“, podle ust. § 80 a § 81 odst. 1 písm. a) 

  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

  předpisů   

 

  s o u h l a s í 

  s návrhem hodnotící komise na zhotovitele stavby, společnost  

  MH-STAVBY, s. r. o., Úlehlova 298/18, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, 

  IČ 277 76 506, který splnil veškeré zákonem a zadavatelem  

  stanovené poţadavky, jehoţ nabídka byla vyhodnocena jako  

  ekonomicky nejvýhodnější 

 

  r o z h o  d l a 

  uzavřít Smlouvu o dílo na stavbu „Generální oprava mateřské školy 

  budova MŠ Zelená  73/A 709 00 Ostrava – Mariánské Hory“  

  dle předloţeného návrhu se zhotovitelem stavby  

 

 



 

- 4 - 

 

  společnost MH-STAVBY, s. r. o. 

  se sídlem  Úlehlova 298/18, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  IČ 277 76 506  

  za cenu nejvýše přípustnou  9.123.672,- Kč bez DPH       

  (10.948.407,- Kč vč. DPH) 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu  podpisem  této Smlouvy o dílo 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

   starostka městského obvodu  
 

 

 

 

2415/82 p r o j e d n a l a 

  výroční zprávu za rok 2009 o činnosti v oblasti poskytování  

  informací podle zákona č. 106/1999 Sb., § 18 dle přílohy č. 2 

 

  b e r e   n a   v ě d o m í 

  výroční zprávu za rok 2009 o činnosti v oblasti poskytování  

  informací podle zákona č. 106/1999 Sb., § 18 dle přílohy č. 2 

 

  u k l á d á 

  zveřejnit výroční zprávu za rok 2009 o činnosti v oblasti   

  poskytování informací na úřední desce Úřadu městského obvodu 

  Mariánské Hory a Hulváky a na internetových stránkách Městského 

  obvodu Mariánské Hory a Hulváky 

 

  Zodp: Bc. Pavla Uhrová     T: 10. 3. 2010 

   pověřená vedením odboru HSaVV 

 

 

 

2416/82 p r o j e d n a l a 

  ţádosti o poskytnutí finančního daru 

  a) Centrum pro zdravotně postiţené Moravskoslezského kraje, o.s., 

  Bieblova 3/2922, Ostrava 

  b) SBP – Zaviko International, s. r. o., Česká 193/24, Beroun 

  c) TJ Mariánské Hory, o.s., Raisova 12, Ostrava – Mariánské Hory 

  d) Educa24 agency, s. r. o., Ţaludová 756/4, Ostrava - Petřkovice 

 



 

- 5 - 

 

  r o z h o d l a 

  a) o poskytnutí finančního daru ve výši 3.000,-- Kč 

  Centru pro zdravotně postiţené Moravskoslezského kraje, o.s., 

  Bieblova 3/2922,  702 00  Ostrava, IČ 26593548 

  na sociálně akviziční sluţby pro seniory a osoby se zdravotním 

  postiţením  

  b) o poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,-- Kč 

  SBP – Zaviko International, s. r. o., Česká 193/24, 266 01 Beroun  

  IČ 27115224 na částečné pokrytí nákladů 6. ročníku sportovně 

  sociálního projektu prevence kriminality a sociálně patologických 

  jevů „Sport bez předsudků 2010 – Ostravsko bez předsudků 2010“ 

  c) o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,-- Kč 

  TJ Mariánské Hory, o.s., Raisova 12, 709 00  Ostrava – Mariánské 

  Hory, IČ 15503321 na nákup terčů při příleţitosti konání  

  Mistrovství České republiky ţáků v terčové lukostřelbě 2010 

  d)  neposkytnout finanční dar 

  Educa24 agency, s. r. o., Ţaludová 756/4, 725 29 Ostrava -  

  Petřkovice, IČ 27838714 

 

  u k l á d á 

  právničce úřadu připravit k podpisu Darovací smlouvy ve smyslu 

  rozhodnutí RMOb dle bodu a) - c) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: JUDr. Julie Gillová    T: 8. 4. 2010 

                       právnička úřadu 

 

  odboru hospodářské správy a vnitřních věcí informovat o  

  rozhodnutí RMOb ţadatele dle bodu d) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: Bc. Pavla Uhrová       T: 12. 3. 2010 

                      pověřená vedením odboru HSaVV 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem Darovacích smluv dle bodu 

  a) - c) tohoto usnesení 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

                      starostka městského obvodu 

 

 

 

 



 

- 6 - 

 

2417/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost paní Marcely Říhové o pronájem bytu v domě   

  s pečovatelskou sluţbou  

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadatelkou:  

  - paní Marcelou Říhovou k bytu č. 25 v domě s pečovatelskou  

  sluţbou, na ul. * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  

  která bude mj. obsahovat tato základní ustanovení:  

  - nájem na dobu neurčitou  

  - výše regulovaného základního nájemného činí 1.012,93 Kč 

 

  u k l á d á  

  odboru bytovému informovat ţadatelku o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit nájemní smlouvu k podpisu  

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 12. 3. 2010   

    pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2418/82 b e r e  n a  v ě d o m í  

  Povodňový plán pro území městského obvodu Mariánské Hory  

  a Hulváky na období do 31. 12. 2014 

 

 

 

2419/82 r o z h o d l a  

  o uzavření smluv o nájmu pozemků v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob s účinností  

  od 1. června 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

  dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu, a to: 

 

1. nájemce Václav Vrba, r. nar. * * *, bytem * * * * * , Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1157 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

2. nájemce Petr Tomeček, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1156 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 



 

- 7 - 

 

3. nájemce Jaroslav Matloch, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1155 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

4. nájemce Mgr. Soňa Vyslouţilová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1154 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

5. nájemci manţ. Ing. Jindřich Kolmáš, r. nar. * * * a Mgr. Hana 

Kolmášová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Kunčice, pozemek st. p. č. 1153 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem          760,-Kč,  

 

6. nájemce Daniel Krčmář, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1152 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

7. nájemce Daniel Krčmář, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1151 zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

8. nájemci manţ. Karel Krejča, r. nar. * * * a Anna Krejčová,        

r. nar. * * * , oba bytem * * * * * , Ostrava – Poruba, pozemek 

st. p. č. 1150 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční 

nájem 760,- Kč, 

 

9. nájemce Věra Kábrtová, r. nar. * * *, bytem * * * * * * , Ostrava 

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1149 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

10. nájemce Ing. David Štěpán, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1148 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

11. nájemce Jaroslav Moldřík, r. nar. * * *, bytem * * * * * , 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1128 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

12. nájemce Karel Uvíra, r. nar. * * *, bytem * * * *  * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1129/1 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 



 

- 8 - 

 

13. nájemce Miluše Velebnovská, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1129/2 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

14. nájemce Jaroslava Kubíková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1130 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

15. nájemce Ing. Rostislav Staníček, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1131 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

16. nájemce Václav Bystroň, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrva 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1132 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

17. nájemci manţ. Miroslav Gűrth, r. nar. * * * a Věra Gűrthová,     

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * * *, Ostrava – Poruba, 

pozemek st. p. č. 1133 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 

m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

18. nájemci manţ. Ing. Libor Jendryka, r. nar. * * * a Helena 

Jendryková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1134 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

19. nájemce Mgr. Pavlína Horynová, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1135 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

20. nájemce Blaţena Bolková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1136 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

21. nájemci manţ. Rudolf Rembiesa, r nar. * * * a Alena 

Rembiesová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1137 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

22. nájemce Ing. Oskar Kříţek, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1158 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 17 m
2
, roční nájem 680,- Kč, 



 

- 9 - 

 

 

23. nájemce Libuše Dvorská, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Třebovice, pozemek st. p. č. 1159 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

24. nájemci manţ. Miroslav Kovařčík, r. nar. * * * a Dagmar 

Kovařčíková, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1161 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 18 m
2
, roční nájem 720,- Kč, 

 

25. nájemce Alena Mikuláštíková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1162 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

26. nájemce Mgr. Jaroslava Štěpánová, r. nar. * * *, bytem * * * * 

*, Ostrava – Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1163 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

27. nájemce Vítězslav Šigut, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1164 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

28. nájemce Pavlína Sedláčková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1165 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

29. nájemci manţ. Zbyněk Krčmář, r. nar. * * * a Alena Krčmářová, 

r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1166 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 

m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

30. nájemce Alena Zátopková, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Hrabůvka, pozemek st. p. č. 1167 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 22 m
2
, roční nájem 880,- Kč, 

 

31. nájemce Ing. Vít Fojtík, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava 

– Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1168 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 21 m
2
, roční nájem 840,- Kč, 

 

32. nájemci manţ. Ing. Milan Madyda, r. nar. * * * a Ing. Boţena 

Madydová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * * , Ostrava – 



 

- 10 - 

 

Zábřeh, pozemek st. p. č. 1169 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem  760,- Kč, 

 

33. nájemci manţ. Petr Filipi, r. nar. 1965 a Milena Filipiová, r. nar. 

* * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, 

pozemek st. p. č. 1170 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 

m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

34. nájemce Zdeněk Skotnica, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Poruba, pozemek st. p. č. 1171 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

35. nájemce Josef Hlasný, r. nar. * * *, bytem * * * * *, Ostrava – 

Poruba, pozemek st. p. č. 1172 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

36. nájemci manţ. Ing. Alois Mikš, r. nar. * * * a Ing. Filomena 

Mikšová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * * *, Ostrava – 

Hrabůvka, pozemek st. p. č. 1173 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč, 

 

37. nájemce Ing. Jiří Svěcený, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, 

Ostrava – Plesná, pozemek st. p. č. 1174 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

38. nájemce Ing. Ivana Daňková, r. nar. * * *, bytem * * * * *, 

Ostrava – Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1175 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem  

760,- Kč, 

 

39. nájemci manţ. Ing. Zdeněk Polách, r. nar. * * * a Ing. Helena 

Poláchová, r. nar. * * *, oba bytem * * * * *, Ostrava – 

Moravská Ostrava, pozemek st. p. č. 1176 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 19 m
2
, roční nájem 760,- Kč, 

 

40. nájemce Petr Nedoma, r. nar. * * *, bytem * * * * * *, Ostrava – 

Mariánské Hory, pozemek st. p. č. 1177 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 20 m
2
, roční nájem 800,- Kč 

 

 

 

 



 

- 11 - 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvy o nájmu pozemků  

  k podpisu ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 30.4.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   místostarostu městského obvodu podpisem těchto smluv 

 

   Zodp.: RSDr. Jiří Boháč 

         místostarosta městského obvodu 

 

 

 

 

2420/82 r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 19.3.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   starostku městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

         starostka městského obvodu 

 

   r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 2860 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

2. st. p. č. 1937 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

3. st. p. č. 1944 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

4. st. p. č. 1973 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

5. st. p. č. 1988 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

6. st. p. č. 1990 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 



 

- 12 - 

 

7. st. p. č. 1991 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
 

8. st. p. č. 2083 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 28 m
2
 

9. st. p. č. 2084 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

10. st. p. č. 2086 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

11. st. p. č. 2087 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

12. st. p. č. 2088 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

13. st. p. č. 1393 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

14. st. p. č. 1392 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

15. st. p. č. 1218 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

16. st. p. č. 1219 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

17. st. p. č. 1220 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

18. st. p. č. 1221 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

19. st. p. č. 1222 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

20. st. p. č. 1391 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

21. st. p. č. 1248 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

22. st. p. č. 1249 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 23 m
2
 

23. st. p. č. 1250 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

24. st. p. č. 1251 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m
2
 

25. st. p. č. 1571 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

26. st. p. č. 1395 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

27. st. p. č. 1394 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

28. st. p. č. 1223 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

29. st. p. č. 1225 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

30. st. p. č. 1226 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

31. st. p. č. 1227 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

32. st. p. č. 1397 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

33. st. p. č. 1228 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

34. st. p. č. 1229 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

35. st. p. č. 1230 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

36. st. p. č. 1231 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

37. st. p. č. 1232 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

38. st. p. č. 1399 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

39. st. p. č. 1398 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

40. st. p. č. 1233 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

41. st. p. č. 1234 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

42. st. p. č. 1235 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

43. st. p. č. 1236 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

44. st. p. č. 1237 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

45. st. p. č. 1401 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

46. st. p. č. 1400 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 

47. st. p. č. 1238 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

48. st. p. č. 1239 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 



 

- 13 - 

 

49. st. p. č. 1240 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

50. st. p. č. 1241 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

51. st. p. č. 1242 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 12.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2421/82 r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků pod 

  garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 26.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

  r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

1. st. p. č. 3044 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

2. st. p. č. 3045 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

3. st. p. č. 3046 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

4. st. p. č. 3047 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

5. st. p. č. 3048 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

6. st. p. č. 3049 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

7. st. p. č. 3050 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

8. st. p. č. 3051 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2
 

9. st. p. č. 3052 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

10. st. p. č. 3053 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 



 

- 14 - 

 

11. st. p. č. 3054 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2
 

12. st. p. č. 3055 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

13. st. p. č. 3056 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

14. st. p. č. 3057 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2
 

15. st. p. č. 3058 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

16. st. p. č. 3059 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

17. st. p. č. 3060 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

18. st. p. č. 3061 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

19. st. p. č. 3063 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

20. st. p. č. 3090 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

21. st. p. č. 3093 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

22. st. p. č. 3094 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

23. st. p. č. 3095 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

24. st. p. č. 3096 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

25. st. p. č. 3097 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2
 

26. st. p. č. 3099 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

27. st. p. č. 3100 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

28. st. p. č. 3101 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

29. st. p. č. 3102 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

30. st. p. č. 3103 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

31. st. p. č. 3104 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

32. st. p. č. 3105 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

33. st. p. č. 3106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

34. st. p. č. 3107 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2
 

35. st. p. č. 3108 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2
 

36. st. p. č. 3109 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2
 

   

  u k l á d á  

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 19.3.2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

2422/82 r o z h o d l a  

  o výpovědi smluv o nájmu pozemků pod garáţemi ve vlastnictví 

  jiných osob uvedených v příloze č. 2 předkládaného materiálu 

 

 

 

 



 

- 15 - 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zaslat výpovědi smluv o nájmu pozemků  

  pod garáţemi ve vlastnictví jiných osob ve smyslu rozhodnutí  

  RMOb  

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 20.3.2010 

      vedoucí majetkového oddělení 

 

   z m o c ň u j e  

   starostku městského obvodu podpisem těchto výpovědí 

 

   Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

         starostka městského obvodu 

 

   r o z h o d l a  

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemky v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, a to: 

   1. st. p. č. 1353 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   2.  st. p. č. 1354 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

   3.  st. p. č. 1355 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   4.  st. p. č. 1356 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   5.  st. p. č. 1357 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   6.  st. p. č. 1358 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   7.  st. p. č. 1359 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   8.  st. p. č. 1361 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   9.  st. p. č. 1362 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   10.  st. p. č. 1363 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   11.  st. p. č. 1364 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   12. st. p. č. 1365 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

   13. st. p. č. 1366 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   14.  st. p. č. 1367 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   15. st. p. č. 1368 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   16. st. p. č. 1370 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   17. st. p. č. 1371 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   18. st. p. č. 1372 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

   19. st. p. č. 1374 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 

   20. st. p. č. 1375 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 

   21. st. p. č. 1376 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 

   22. st. p. č. 1428 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 

 

 

 



 

- 16 - 

 

   u k l á d á  

   majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 20.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

2423/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost společnosti NWR Energy, a. s., se sídlem Ostrava, Moravská 

  Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 728 37, IČ 27826554 o povolení 

  vstupu na/do nemovitostí a vydání souhlasu s realizací stavby 

   „PS Výstavní 32, SRT Výstavní, OV“ na/v nemovitostech  

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava prostřednictvím společnosti 

  DK projekt, s. r. o. 

 

  r o z h o d l a 

                    vydat souhlas s realizací stavby „PS Výstavní 32, SRT  

                    Výstavní, OV“ spočívající v rekonstrukci – výměně teplovodního   

  potrubí a za tímto účelem souhlasit se vstupem na pozemky  

  st. p. č. 2930/3 zastavěná plocha a nádvoří, p. p. č. 1093 ostatní 

  plocha, zeleň, p. p. č. 1099 ostatní plocha, zeleň, p. p. č. 1100  

  ostatní plocha, ostatní komunikace, p. p. č. 1101 ostatní plocha, 

  zeleň a do budovy č. p. 2368 stojící na pozemku st. p. č. 2930/3 

  zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Mariánské Hory, obec  

  Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených  

  městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky, pro investora  

  a stavebníka společnost NWR Energy, a. s., se sídlem Ostrava, 

  Moravská Ostrava, Gregorova 2582/3, PSČ 728 37, IČ 27826554, 

  a uzavřít smlouvu zakládající právo provést stavbu dle přílohy č. 4 

  předloţeného materiálu 
 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení informovat 

  1.  ţadatele o vydání tohoto souhlasu RMOb 

  2.  připravit smlouvu zakládající právo provést stavbu k podpisu 

   ve smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková                    T: 31.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 



 

- 17 - 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

    starostka městského obvodu 

 

 

2424/82 r o z h o d l a  

  ukončit s p. Jaroslavem Dorotíkem, r. nar. * * *, podnikatelem 

  vedeným v ţivnostenském rejstříku, bytem * * * * * * ,   

  Ostrava – Proskovice, IČ: 12476501,  smlouvu o  nájmu pozemku 

  ze dne 3.3.1999 dohodou ke dni 30.4.2010, a to části pozemku 

   st. p. č. 381/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 

  10 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit dohodu k podpisu ve smyslu  

  rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 19.3.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku st. p. č. 381/2 

  zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 7 m
2
  

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 12.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 
 
 
 
 
 

2425/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost odboru majetkového MMO o stanovisko k prodeji části  

  pozemku p. p. č. 433/47 ostatní plocha, ostatní komunikace  



 

- 18 - 

 

  o výměře cca 455 m
2
 z celkové výměry 3.457 m

2
 v k. ú. Zábřeh- 

  Hulváky, obec Ostrava, ve vlastnictví SMO, nesvěřeného  

  MOb MHH 

 

  s o u h l a s í 

  s prodejem části pozemku v k. ú. Zábřeh-Hulváky, obec Ostrava, 

  a to p. p. č. 433/47 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře cca 

  455 m
2
 z celkové výměry 3.457 m

2
 označené dle zákresu ve snímku 

  katastrální mapy, který tvoří přílohu č. 4 předkládaného materiálu, 

  společnosti EVRAZ VÍTKOVICE STEEL, a. s. 

 

               u k l á d á 

  majetkovému oddělení informovat o tomto souhlasu RMOb věcně 

  příslušný odbor magistrátu 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková    T: 15.3.2010 

     vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

2426/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost stávajících nájemců o prodej bytových jednotek č. 970/1 – 

  970/6 v domě č. p. 970 – ul. Korunní 72, včetně příslušných  

  spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku   

  st. p. č. 944 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava 

 

  d o p o r u č u j e 

  ZMOb ţádosti vyhovět a vyhlásit záměr obce prodat bytové  

  jednotky v domě č. p. 970 – ul. Korunní 72, včetně příslušných  

  spoluvlastnických podílů na společných částech domu a pozemku  

   st. p. č. 944 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 245 m
2
  

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, a to: 

1. b. j. č. 970/1 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 921/6834 

2. b. j. č. 970/2 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 876/6834 

3. b. j. č. 970/3 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 949/6834 

4. b. j. č. 970/4 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 995/6834 



 

- 19 - 

 

5. b. j. č. 970/5 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 961/6834 

6. b. j. č. 970/6 včetně spoluvlastnického podílu na společných 

částech domu a pozemku o velikosti 621/6834 

 

               u k l á d á 

  starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb na 

  nejbliţším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková       T: 19.4.2010 

       starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2427/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost majetkového odboru MMO o stanovisko ke svěření pozemku 

  p. p. č. 224/92 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 57 m
2
 v k. ú. 

  Mariánské Hory, obec Ostrava ve vlastnictví SMO 

 

  d o p o r u č u j e  

  ZMOb nesouhlasit se svěřením pozemku p. p. č. 224/92 ostatní 

  plocha, jiná plocha o výměře 57 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky  

 

  u k l á d á 

  starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb na 

  nejbliţším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková   T: 19.4.2010 

    starostka městského obvodu 

 

 

 

2428/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost p. Petry Hořínové, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,  

  Ostrava – Mariánské Hory, o prodej části pozemku p. p. č. 177/1 

  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m
2
 v k. ú.  

  Mariánské Hory, obec Ostrava  

 

  d o p o r u č u j e 

  ZMOb prodat část pozemku p. p. č. 177/1 ostatní plocha, ostatní 



 

- 20 - 

 

  komunikace o výměře 21 m
2
 z celkové výměry 1.109 m

2
, nově  

  označenou dle geometrického plánu č. 1675-16/2009 jako díl „a“  

  a sloučený do pozemku p. p. č. 177/16 zahrada,    

  vše v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava, p. Petře Hořínové,          

  r. nar. * * *, bytem * * * * * , Ostrava – Mariánské Hory  

  za kupní cenu ve výši 20.000,-Kč a uzavřít kupní smlouvu dle  

  přílohy č. 5 předkládaného materiálu 
 

              u k l á d á 

  starostce městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb na 

  nejbliţším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková           T: 19.4.2010 

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2429/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost Mgr. Ervína Dreiseitela, r. nar. * * *, bytem * * * * * * *, 

  Ostrava – Hulváky o změnu ustanovení čl. IX odst. 4 Smlouvy  

  o nájmu pozemku a Dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání  

  pozemku st. p. č. 2106 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 32 m
2
  

  v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  ţádosti nevyhovět a trvá na usnesení RMOb č. 2327/79 

   z 25. 1. 2010   

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení informovat ţadatele o tomto rozhodnutí 

  RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 12. 3. 2010 

    vedoucí majetkového oddělení 
 

 

 

2430/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s p. Havlíkovou 

  (st. p. č. 1208) 

 



 

- 21 - 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. dubna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1208  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 760,- Kč a Dohodu  

  o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem  

  p. Danielou Havlíkovou, r. nar. * * *, bytem * * * * * *,   

  Ostrava – Mariánské Hory dle přílohy č. 2 předkládaného  

  materiálu 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 19. 3. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2431/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na uzavření smlouvy o nájmu pozemku 

  a dohody o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s Ing. Plankou 

  (st. p. č. 1160) 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít s účinností od 1. dubna 2010 na dobu neurčitou s tříměsíční 

  výpovědní lhůtou Smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1160  

  zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, 

  obec Ostrava, s ročním nájmem ve výši 840,- Kč a Dohodu  

  o úhradě za bezesmluvní uţívání pozemku s nájemcem  

  Ing. Pavlem Plankou, r. nar. * * *,  bytem * * * * * * *,   

  Ostrava – Bělský Les dle přílohy č. 2 předkládaného materiálu 

 

 

 

 



 

- 22 - 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit smlouvu a dohodu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 19. 3. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této smlouvy a dohody 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková  

    starostka městského obvodu 

 

 

2432/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 1360 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 20 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1360 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15. 3. 2010 

   vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2433/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 1396 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 1396 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 



 

- 23 - 

 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15. 3. 2010 

    vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

2434/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 2995 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 22 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 2995 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 22 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15. 3. 2010 

     vedoucí majetkového oddělení 

 

 

2435/82 p r o j e d n a l a  

  návrh majetkového oddělení na vyhlášení záměru obvodu  

  pronajmout pozemek st. p. č. 3098 zastavěná plocha a nádvoří  

  o výměře 18 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  r o z h o d l a 

  vyhlásit záměr obvodu pronajmout pozemek st. p. č. 3098 zastavěná 

  plocha a nádvoří o výměře 18 m
2
 v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

 

  Zodp.: Jindřiška Pavúková     T: 15. 3. 2010 

     vedoucí majetkového oddělení 



 

- 24 - 

 

2436/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost společnosti outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1,  

  Karlova 27,  PSČ 110 00, IČ: 00545911 o pronájem části pozemku 

  p. p. č. 976/10 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Mariánské 

  Hory, obec Ostrava, lokalita ul. Grmelovy, za účelem umístění 

  a provozování 1 ks dvoustranného  reklamního zařízení   

  o rozměrech reklamní plochy 2,4 x 5,1 metru 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít se společností outdoor akzent s. r. o., se sídlem Praha 1, 

  Karlova 27, PSČ 110 00, IČ: 00545911, dle přílohy č. 9   

  předloţeného materiálu:  

   A) Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 

   B) Dohodu o úhradě za bezesmluvní uţívání 

   C) Smlouvu o nájmu pozemku, a to části p. p. č. 976/10 ostatní 

   plocha, ostatní komunikace o výměře 5,4 m
2
 v k. ú. Mariánské  

   Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování   

   1 ks dvoustranného, venkovního, kotveného do terénu,   

   neosvětleného reklamního zařízení o rozměrech reklamních ploch 

   2,4 x 5,1 metru, s účinností od 1. května 2010 na dobu neurčitou 

   s tříměsíční výpovědní lhůtou, s ročním nájmem ve výši 21.600,- Kč 

   + 20 % DPH (tj. 4.320,- Kč), tj. celkem  25.920,- Kč ročně 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení připravit dohody a smlouvu k podpisu ve 

  smyslu rozhodnutí RMOb 

 

   Zodp.: Jindřiška Pavúková    T:15.3.2010 

    vedoucí majetkového oddělení 
 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto dohod a smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

    starostka městského obvodu 
 

 

 

2437/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost společnosti QX PROMOTION a.s. se sídlem Ostrava,  

  Moravská Ostrava, Masná 861/7, PSČ 702 00, IČ: 27828093  



 

- 25 - 

 

  o pronájem části pozemku p. p. č. 1071 ostatní plocha, zeleň v k. ú. 

  Mariánské Hory, obec Ostrava, za účelem umístění a provozování  

  1 ks jednostranného reklamního zařízení o rozměrech reklamní 

  plochy 2,4 x 5,1 metru 

 

  r o z h o d l a 

     vyhlásit záměr obvodu pronajmout část pozemku p. p. č. 1071  

  ostatní   plocha, zeleň o výměře 5,4 m
2 
v k. ú. Mariánské Hory, obec 

  Ostrava 

 

  ž á d á  

   RM o vydání předchozího souhlasu k umístění 1 ks jednostranného, 

   venkovního, kotveného do terénu, uchyceného na příhradové  

   nosníky, nenasvětleného reklamního zařízení slouţícího  

   ke komerčním účelům nájemce, o rozměrech reklamní plochy  

   2,4 x 5,1 metru na části pozemku p. p. č. 1071 ostatní plocha, zeleň 

   v k. ú. Mariánské Hory, obec Ostrava 

 

  u k l á d á 

  majetkovému oddělení: 

  1. zveřejnit záměr obvodu obvyklým způsobem 

  2. zaslat tuto ţádost RMOb RM prostřednictvím věcně příslušného 

  odboru MMO 

 

  Zodp.:  Jindřiška Pavúková     T: 16.3.2010 

                 vedoucí majetkového oddělení 

 

 

 

 

2438/82 p r o j e d n a l a 

  ţádosti o pronájem bytu ţadatelů Vladislava Kroščena,  

  Veroniky Mertlové a Michaely Kristiánové 

 

  1 . r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadatelkami: 

  b) Veronikou Mertlovou, k bytu č. 1, v domě  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory, výše    

  regulovaného základního nájemného1.373,75 Kč,  

  na dobu určitou do 31. 3. 2011 

  c) Michaelou Kristiánovou, k bytu č. 6, v domě  

  * * * * * *, Ostrava – Mariánské Hory,  



 

- 26 - 

 

  výše regulovaného základního nájemného 1.361,14 Kč, 

   na dobu určitou do 31. 3. 2011 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatelky o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 20. 3. 2010  

     pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková             

     starostka městského obvodu 

 

  2 . r o z h o d l a  

  nevyhovět ţádosti: 

  a) Vladislava Kroščena o pronájem bytu č. 1 v domě  

  * * * * * * *, Ostrava – Hulváky  

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 17. 3. 2010  

    pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2439/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost p. Marie Dombrovské, bytem * * * * * *, Ostrava –  

  Mariánské Hory, o pronájem jiného obecního bytu 

 

  r o z h o d l a  

  nevyhovět ţádosti o pronájem jiného obecního bytu  

  p. Marie Dombrovské, bytem * * * * * * *, Ostrava –   

  Mariánské Hory 

 

 

 

 

 



 

- 27 - 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatelku o tomto rozhodnutí RMOb 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 17. 3. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 

 

 

 

2440/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost o pronájem bytu ţadatelky Denisy Holubové, bytem  

  * * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory, byt č. 1 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadatelkou: 

  Denisou Holubovou, k bytu č. 1, v domě * * * * * *,                                             

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  

  nájemného  1.387,05 Kč, na dobu určitou  do 30. 9. 2010   

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat ţadatelku o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 31. 3. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní  smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková             

    starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2441/82 p r o j e d n a l a 

  návrhy na uzavření nových nájemních smluv  (dle přílohy č. 1) 

   u nájemníků, u  kterých  je nájemní smlouva platná  do 31. 3. 2010 

 

  r o z h o d l a 

  uzavřít nové nájemní smlouvy  s ţadateli – jak je uvedeno  v  příloze  

  č. 1 k zápisu z této schůze RMOb, s tím, ţe výše regulovaného  

  základního nájemného je uvedena v příloze 



 

- 28 - 

 

  

  u k l  á d á 

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvy k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák            T:  31. 3. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 

  

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Nájemních smluv 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                            

   starostka městského obvodu 

 

 

 

 

2442/82 p r o j e  d n a l a 

  ţádost p. Juliuse Pulka o uzavření nové nájemní smlouvy  

  na základě Ţádosti o vystavení nové nájemní smlouvy po rozvodu  

  a rozsudku o rozvodu  č. j. 16 C 179/2004-17 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadatelem: 

  Juliusem Pulkem, k bytu č. 3, v domě  * * * * * *, Ostrava –  

  Mariánské Hory, výše regulovaného základního nájemného  

  2.502,80 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 20. 3. 2010 

     pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková        

    starostka městského obvodu 
 

 



 

- 29 - 

 

2443/82 p r o j e  d n a l a 

  návrh na uzavření nové nájemní smlouvy po provedené půdní  

  vestavbě a stavebních úpravách  spojených s rozšířením bytu č. 5, 

  ve 3. NP o půdní prostor v domě  Vršovců 29/54, Ostrava –  

  Mariánské Hory,  s nájemci Peter Hrenyo  a Zuzana Hrenyová 

 

  r o z h o  d l a 

  uzavřít  novou nájemní smlouvu  s nájemci: 

  Peter Hrenyo a Zuzana Hrenyová, na rozšířený byt č. 5 o dva  

  pokoje a koupelnu v domě * * * * * *, Ostrava – Mariánské  

  Hory, výše regulovaného základního nájemného 4.969,80 Kč,  

  na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat nájemce o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu  

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 20. 3. 2010 

   pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

   starostka městského obvodu 

 

 

 

2444/82 p r o j e d n a l a 

  návrh na ukončení nájmu u nájemců: 

  a) Igora Michalčíka, * * * * * *, Ostrava – Hulváky, byt č. 2 

  b) Eleny Michalčíkové, * * * * * *, Ostrava – Hulváky,  

  byt č. 1 

  c) Michaely Třečákové, * * * * * *, Ostrava – Mariánské  

  Hory, byt č. 14 

 

  b e r e   n a    v ě d o m í 

  ukončení  nájmu s uvedenými  nájemci  bytu  ke dni 31. 3. 2010  

  a v případě nepředání bytu  řešit  vyklizení bytu  soudní cestou 

 

 

 



 

- 30 - 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat nájemce o ukončení nájmu  

  k 31. 3. 2010 a v případě nepředání bytu předat tyto bytové  

  záleţitosti právnímu  zástupci  k  řešení soudní cestou 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák            T:  15. 3. 2010 

    pověřený vedením bytového odboru 
 

 

 

2445/82 p r o j e d n a l a  

  přechod nájmu bytu dle § 706 – 708 zákona 40/1964 Sb. ve znění 

  pozdějších předpisů a ţádost o uzavření nájemní smlouvy  

  s p. Davidem Kenkušem, bytem  * * * * * * , Ostrava –   

  Mariánské Hory 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření nájemní smlouvy s:  

  p. Davidem Kenkušem, k bytu č. 9, v domě * * * * * *,                               

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  

  nájemného  2.296,40 Kč, na dobu neurčitou 

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 20. 3. 2010 

      pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

      starostka městského obvodu 

 

 

 

2446/82 p r o j e d n a l a 

  ţádost o výměnu bytů ţadatelů Jakuba Chmelaře, bytem  

  * * * * * , Ostrava – Mariánské Hory,  

  a Jaroslava Kučy, bytem * * * * * *,  Havířov – Město  

 



 

- 31 - 

 

  1 . s o u h l a s í  

  s výměnou bytů ţadatelů Jakuba Chmelaře, bytem  

  * * * * * *,  Ostrava – Mariánské Hory,  

  a Jaroslava Kučy, bytem * * * * * *, Havířov – Město  

 

  2 . r o z h o d l a 

  o uzavření nájemní smlouvy s ţadatelem:  

  Jaroslavem Kučou, k bytu č. 54, v domě * * * * * *,                              

  Ostrava – Mariánské Hory, výše regulovaného základního  

  nájemného   1.699,20 Kč, na dobu určitou do 31. 3. 2011  

 

  u k l á d á  

  bytovému odboru  informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a připravit Nájemní smlouvu k podpisu 

 

  Zodp.:  Ing. Lukáš Lesňák    T:  20. 3. 2010  

       pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem této Nájemní smlouvy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková     

     starostka městského obvodu 

 

 

 

2447/82 p r o j e d n a l a 

  zajištění přístřeší pro nájemníky Josefa a Věru Polákovy,  

  Tomáše Banduru, Libora Pochylého a Milana Piroše 

 

  r o z h o d l a  

  o uzavření smlouvy o poskytnutí přístřeší s těmito nájemníky: 

  a) Josefem a Věrou Polákovými,  přístřeší  v domě  

  * * * * ** ,  Ostrava – Hulváky, dveře č. 5,  na dobu určitou  

  – tři měsíce, výše regulovaného základního nájemného 1.461,25 Kč 

  b) Tomášem Bandurou, přístřeší v domě * * * * * *,  Ostrava  

  – Hulváky, dveře č. 4, na dobu určitou – tři měsíce, výše  

  regulovaného základního nájemného 1.565,90 Kč 

  c) Liborem Pochylým, přístřeší v domě * * * * * *,                                 

  Ostrava – Mariánské Hory, dveře č. 11, na dobu určitou – tři  

  měsíce, výše regulovaného základního nájemného 1.541,75 Kč 



 

- 32 - 

 

  d) Milanem Pirošem, přístřeší v domě * * * * * *, Ostrava –  

  Hulváky, dveře č. 1, na dobu určitou – tři měsíce, výše   

  regulovaného základního nájemného 584,15 Kč 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru informovat ţadatele o tomto rozhodnutí RMOb  

  a v případě, ţe nájemníci budou akceptovat nabízené přístřeší  

  připravit Smlouvy o poskytnutí přístřeší  k podpisu 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák    T: 8. 4. 2010  

              pověřený vedením bytového odboru 

 

  z m o c ň u j e 

  starostku městského obvodu podpisem těchto Smluv o poskytnutí 

  přístřeší 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková           

     starostka městského obvodu 
 

 

 

2448/82 r o z h o d l a 

  na návrh  hodnotící komise dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

  zakázkách, ustanovení dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3, o uzavření 

  smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu ,, Výměna oken  

  v domech Tvorkovských 19, 21, 23, Emila Filly 14“ s podnikatelem 

  – právnickou osobou podnikající podle ţivnostenského listu 

   pod jménem 

  JS okna, s. r. o. 

  se sídlem Vřesinská 128, Ostrava – Poruba, PSČ 708  00            

  IČ: 258 193 64 

  za cenu nejvýše přípustnou 1.108.508,89 Kč bez DPH  

  (1.219.360,-- Kč  vč. DPH) 

 

  u k l á d á 

  bytovému odboru zabezpečit zpracování Smlouvy o dílo s vybranou 

  firmou 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                         T: 15. 3. 2010 

              pověřený vedením bytového odboru 

 

 



 

- 33 - 

 

  z m o c ň u j e  

  starostku městského obvodu podpisem Smlouvy o dílo na zakázku 

  malého rozsahu ,,Výměna oken v domech Tvorkovských 19, 21, 23, 

  Emila Filly 14“ v rozsahu dle důvodové zprávy 

 

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková 

              starostka městského obvodu 

 

 

 

2449/82 p r o j e d n a l a  

  poţadavek  bytového odboru  na uskutečnění  veřejné zakázky  

  malého rozsahu dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 

  ustanovení dle § 12 odst. 3  a § 18 odst. 3, s předmětem plnění  

  ,,Renovace zdravotechniky domů  Přemyslovců 24, 26, Závišova 4, 

  Klicperova 9“ 

 

  r o z h o d l a 

  oslovit pět  firem dle návrhu k podání cenových nabídek k této  

  veřejné zakázce malého rozsahu s předmětem plnění ,,Renovace 

  zdravotechniky domů Přemyslovců 24, 26, Závišova 4,  

  Klicperova 9“ v rozsahu dle důvodové zprávy 

 

  Zodp.: Ing. Lukáš Lesňák                                          T: 15. 3. 2010 

             pověřený vedením bytového odboru 

 

  z ř í  d i l a 

  komisi pro otevírání obálek s nabídkami a komisi pro posouzení 

  nabídek ve sloţení: 

 

  předseda komise:    Ing. arch. Liana Janáčková,  

      starostka městského obvodu 

 

  členové komise:      RSDr. Jiří Boháč,  

      místostarosta městského obvodu 

                                  Ing. Miloš Pauček, tajemník ÚMOb   

                     

  náhradníci:            Ing. Jiří Jezerský, uvolněný člen RMOb 

                                 Ing. Jan Andrle, člen RMOb 

                                         Ing. Lukáš Lesňák, 

     pověřený vedením bytového odboru 

                                                             



 

- 34 - 

 

  u k l á d á 

  hodnotící komisi předloţit RMOb návrh na zhotovitele této veřejné 

  zakázky malého rozsahu 

    

  Zodp.: Ing. arch. Liana Janáčková                              T: 1. 4. 2010 

   starostka městského obvodu  

 

 

 

 

2450/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost nájemce objektu Zelená 2514/73 v Ostravě – Mar. Horách  

  (Charita Ostrava) o souhlas s provedením stavebních úprav  

  v pronajatém objektu 

 

  s o u h l a s í 

  s provedením stavebních úprav dle předloţené ţádosti 

 

  u k l á d á  

  finančnímu odboru informovat ţadatele o souhlasném stanovisku 

  RMOb 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 10. 3. 2010   

   pověřená vedením finančního odboru 

 

 

 

2451/82 p r o j e d n a l a  

  ţádost ředitele ZŠ Matrosovova 14, Ostrava – Hulváky, o navýšení 

  mzdových prostředků pro zaměstnance školy  

 

  k o n s t a t u j e  

  ţe dle sdělení odboru financí Krajského úřadu Moravskoslezského 

  kraje budou mzdové prostředky průběţně dokrývány  

  z rozpočtu kraje  

 

  u k l á d á  

  finančnímu odboru informovat ředitele ZŠ Matrosovova 14 o této  

  skutečnosti  

 

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 15. 3. 2010   

   pověřená vedením finančního odboru 



 

- 35 - 

 

2452/82 p r o j e d n a l a  

  ţádosti společnosti 3E PROJEKT, a.s., o stanovisko k provozu  

  interaktivních videoloterijních terminálů a technického zařízení 

  v provozovnách VARNA a ŠATLAVA 

 

  n e d o p o r u č u j e  

  povolení provozu „IVT“ a „TZ“ v provozovnách VARNA  

  a  ŠATLAVA 

 

  u k l á d á  

  finančnímu odboru sdělit ţadateli toto stanovisko RMOb 

 

  Zodp.: Iveta Šrámková     T: 15. 3. 2010   

   pověřená vedením finančního odboru 

 

 

 

2453/82 s c h v a l u j e  

  změnu v bodě 4 Článku č. 6 Jednacího řádu RMOb 

   dle předloţeného návrhu 

 

  u k l á d á  

  odboru HSaVV provést tuto změnu v JŘ RMOb na internetových 

  stránkách MOb 

 

  Zodp.: Bc. Pavla Uhrová    T: 9. 3. 2010   

   pověřená vedením odboru HSaVV 

 

 

 

2454/82 p r o j e d n a l a  

  změny a doplňky v Jednacím řádu ZMOb a změny v Jednacím řádu 

  výborů dle předloţeného návrhu  

 

  d o p o r u č u j e  

  ZMOb tyto změny a doplňky v Jednacích řádech schválit 

 

 

 

 

 

 



 

- 36 - 

 

  u k l á d á  

  místostarostovi městského obvodu předloţit toto doporučení RMOb  

  na nejbliţším zasedání ZMOb 

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč    T: 19. 4. 2010   

   místostarosta městského obvodu  

 

 

 

2455/82 p o v ě ř u j e  

  místostarostu městského obvodu podpisem všech písemností  

  MOb  Mariánské Hory a Hulváky, v době nepřítomnosti starostky 

  městského obvodu(ve smyslu ustanovení § 104 zákona  

  č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění  

 

  Zodp.: RSDr. Jiří Boháč    T: od 8. 3. 2010     

   místostarosta městského obvodu       průběžně 

 

 

 

 

 

Příští schůze RMOb se koná v pondělí 22. 3. 2010 


